別記様式第５号（第６条関係）

	文京区公共基準点付近工事施工届出書

　　年　　月　　日
文京区長　殿

　　　　届出者　住　所

 　　 　(発注者)  氏　名
文京区公共基準点管理保全要綱第６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	工事件名

	工事場所

	工事期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　日間）

	工事概要

	公共基準点番号

	工事の種別
※〇をつけて下さい。
	１　道路占用許可　　２　道路工事施工承認
３　その他（　　　　　　　　　　　　）

	工事発注者
(届出者)
	名　称

	代表者氏名

	所　在　地
	℡

	工事受注者
(元請業者)
	名　称

	担当者

	所　在　地
	℡

	添　付　図　書
	１ 現地案内図
４ 引照点平面図
	２ 断面図
５ 現況写真
	３ 引照点確認表
６ その他

※　区が行う工事においては、「文京区長」を「土木部管理課長」に変更すること。
 その際は、「（公印省略）」と記載し、捺印を省略する。
《文京区記入欄》
	【道路工事】許可(承認)番号

PAGE